主旨：

說明：

國立臺北護理健康大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年10月30日
發文字號： 北護護院字第1120015678號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1-參(候)選人資料表、推薦表、同意任職意願書

​本校為遴選護理學院院長，歡迎貴校相關單位（人員）

推薦（或自薦），收件至112年11月30日17時前，可採親

自送達或掛號寄達本校人事室，敬請惠予公告周知，請

查照。

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

二、

(一)
(二)
(三)

​

候選人條件如次：

具教授資格者。

具前瞻性之教育理念。

高尚品德。

具相關領域工作經驗與學術成就。

學術行政經驗足為表率者。

凡有意推薦者（或自我推薦者），請於112年11月30日17
時前，將下列資料之書面及電子檔案寄送至「112303台
北市北投區明德路365號 人事室收」（電話：02-2822-71
01轉3002 林小姐 傳真：02-2822-6701　，E-mail：yihsua
n@ntunhs.edu.tw）。

參(候)選人同意任職意願書。

參(候)選人資料表。

參(候)選人推薦表。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

11219臺北市北投區明德路365
號

聯絡人 ： 林以璇
電話 ： 02-28227101 分機3002
傳真 ： ​
電子郵件 ： yihsuan@ntunhs.edu.tw

1120027917

總收文　112/10/30

第1頁，共2頁

(四) 教育理念及學院發展計畫書(含院務發展理念)等。

正本：各公私立大專校院

副本：人事室、護理學院 112/10/30
14:28:40

第2頁，共2頁